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Justerande   Utdragsbestyrkande 
    

KSAU § 113 Program och planer för näringsliv och 
utveckling 
Diarienummer KS 2021/815 

Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 
1.  Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att föreslå kommunstyrelsen att 

föreslå kommunfullmäktige att anta Program för näringsliv och 
utveckling. 

2. Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att föreslå kommunstyrelsen att 
anta Handlingsplan för näringsliv och utveckling 

3. Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att föreslå kommunstyrelsen att 
anta Indikatorer och målvärden. 

4. Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att föreslå kommunstyrelsen att 
finansieringen av målen ska till största del bekostas av statsbidraget till 
kommuner för lokal näringslivsutveckling. (1,7) Undantagen är en av 
aktiviteterna under delmålet: ”En god kommunal service”, Samverka med 
grannkommuner för en effektiv kommunal service. Samt aktiviteterna 
”Säkerställ god planberedskap för expansion och etablering i strategiska 
lägen”, ” Ta fram en kommunal vindkraftstrategi”, ”Bygg ut fibernätet i 
hela kommunen”, ”Genomför informationskampanjer till hushåll om 
vikten av att ansluta fastigheter till fibernätet” där finansieringen ej är klar. 

Sammanfattning av ärendet 
Näringsliv- och utvecklingsenheten har tagit fram ett förslag till program och 
handlingsplan för näringsliv och utveckling i Ragunda kommun 

Underlag för beslut 
Program för näringsliv och utveckling 
Handlingsplan för näringsliv och utveckling 
Indikatorer och målvärden 
Bilaga 1 Process för framtagenade av program- och planer 

Förslag till beslut 
Att anta Program för näringsliv och utveckling 

Att anta Handlingsplan för näringsliv och utveckling 

Att anta Indikatorer och målvärden  

Att finansieringen av målen ska till största del bekostas av statsbidraget till 
kommuner för lokal näringslivsutveckling. (1,7) 

Undantagen är en av aktiviteterna under delmålet: ”En god kommunal 
service”, Samverka med grannkommuner för en effektiv kommunal service. Samt 
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aktiviteterna ”Säkerställ god planberedskap för expansion och etablering i 
strategiska lägen”, ” Ta fram en kommunal vindkraftstrategi”, ”Bygg ut fibernätet 
i hela kommunen”, ”Genomför informationskampanjer till hushåll om vikten av 
att ansluta fastigheter till fibernätet” där finansieringen ej är klar 

Beredande handläggare 
Anna-Märta Johansson, näringslivs - och landsbygdsutvecklare 

Beslut skickas till 
Anna-Märta Johansson, Utvecklingsenheten 
kommundirektör 
Förvaltningschef samhällsbyggnadsförvaltningen 
Förvaltningschef barn och utbildningsförvaltningen 
Förvaltningschef kommunledningsförvaltningen 
Förvaltningschef stöd- och omsorgsförvaltningen 
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